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Det här är facility service
När vi är på plats och städar tar vi gärna hand om 

andra sysslor på din arbetsplats. Genom att låta oss sköta om 
kaffemaskin, växter, källsortering och kontorsmaskiner får ni tid över 

och kan fokusera på det som är viktigt för er verksamhet.

En kontakt och alla tjänster på samma faktura.

rimab.com

Tillsammans gör vi Göteborg
 ännu bättre. Ett mål i taget. 

Oavsett om det handlar om en VM-final eller att måla om våra fastigheter så 
gör vi det bäst när vi jobbar tillsammans. Sedan 1945 har vi på Bostadsbolaget 
jobbat tillsammans för bra bostadsområden eftersom vi vet att de ger människor 
möjlighet att växa och må bra. Med andra ord gör vi det ännu bättre att vara 
göteborgare genom att bygga det hållbara samhället för framtiden. 

Läs mer om oss och våra bostäder på bostadsbolaget.se
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Hitta oss
Bil: Från Göteborgs centrum kör du E20 mot Stockholm och ta av vid Munkebäcks motet.
Kör vänster i rondellen över motorvägen (så man kör över motorvägen) fortsätt genom nästa 
rondell och sedan rakt fram på von Utfallsgatan, parallellt med SKF’S fabriker på vänster sida.
När du kommer till en trafikljussignal, sväng vänster över tågspåret  och kör rakt fram över 
Säveån. Tag höger i rondellen och kör Utbyvägen några hundra meter.
Tag av vänster vid skylten Prioritet Serneke Arena.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Hitta till oss HUVUDSPONSORER
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Acudorn

Adressopost

AB Golvläggarcentralen

Ab Tollor

AFAB Anläggning AB 

Almedals Trägolv AB

Papperstryck AB

Coegi 

Convista Group

Carryline AB

Caparol Sverige AB 

Camp Scandinavia AB

Cross Design AB

CE Byggservice AB

Elecosoft Consultec AB

Ekman & CO AB

Elcompagniet Göteborg AB 

ELK i Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltnings AB 

Gerkes Byggmontage 

Gastons Urmakeri AB 

Göthes Industribeslag AB

Hellbergs Ståldörrar AB 

Holmens Herr AB 

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Kungälvs Kiropraktor Center 

Kvibergs Marknad 

Lotho Bud & Transport

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs Rollopersienner AB 

Lundby Plåt AB

Lundby Stadiumbowl

Marbergs Murning & Kakelsättning AB 

Mölnlycke Optik AB 

Nordea Företag, Göteborg Södra

John Scotts Partille

Papperstryck AB

Pcn Fastighetsservice AB 

Pågen AB

Reply Redovisning & Revision AB 

Stefan Johanssons El AB

Smart Travel 

Skoglund & Björnsson Måleri AB

Stålprofil AB

Tre Drag

Temamix i Göteborg AB 

TSA Tanker Shipping AB

Vallda Riv & Håltagning 

Wallenstam AB

Wahlbäcks El AB 

Wicote 

Åby VVS Installationer AB

Partners i 
Bois Club 2003 

BRONSSPONSORER

UPPEGÅRDEN
B Y G G A B

GULDSPONSORER

SILVERSPONSORER
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: själva bestämt: Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare  med intellektuella 
funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar ska kunna vara med i 

idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och 
uppleva glädjen och gemenskapen inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

 
Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 

och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 
Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 

Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001 

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002 
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002 

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003 
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003 
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004 

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005 
• Rotarys Etikpris, 2005 

• Älska Fotbolls stipendium, 2005 
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009 

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010 
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013  

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014 
• Stipendium Solstickan, 2014 

• Stipendium För hållbar förändring, 2014 
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015 
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015 

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016 
• Jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

• Jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stpendium 2018 
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10 2018 

• Kungliga Sällskapet Pro Patrias guldmedalj, 2019 
• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen - Teknos 2019
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/

                                                 
Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 

Samverkan för företags-,Samverkan för företags-,
och bostadsetablering i Kungälvoch bostadsetablering i Kungälv
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 Har du medvetet hällt vatten i din mam-
mas skor någon gång? 
- Va?! Bra fråga! Skulle jag medvetet hällt 
vatten i en sko? Nej, det har jag absolut inte 
gjort! 

Vill du se Zlatan i EM-slutspelet?
- Nej, det vill jag inte. Sveriges genom 
tiderna bäste fotbollsspelare har ju tackat 
nej och vi har byggt ett nytt landslag. Om 
han skulle vara med igen, så blir det säkert 
att det ska anpassas efter honom. Har svårt 
att se att han skulle vilja ha någon biroll.

Har du kastat ägg på en nytvättad bil som 
liten?   
- Va?! Nej, jag har aldrig varken funderat på 
eller kastat ägg på någon bil överhuvudta-
get!

Vad är en proffsplats, på flyget?
- Det är platserna längst bak på de lite 
mindre flyglanen, som BRA-flyg har. De 
platserna har två säten och där kan man 
sitta bättre och mer har utrymme. Brukar 
vara en tuff kamp att hinna först och ta dem!

Vilket är det favorit lag i Sverige? svara 
ärligt! 
- Det är BK Olympic, min moderklubb!

Kan du virka grytlappar? 
- Jag kan inte virka något! Men var bättre 
på syslöjd och det var roligare än träslöjd i 
skolan.

Kan du förtöja en båt? 
- Nej, nej det kan jag inte! Jag är så långt 
ifrån en vattenmänniska man kan vara! Jag 
är skeptisk till allt som har med vatten att 
göra.
-	
Har du noppat jordgubbar någon gång? 
- Jo men det kan jag.

Kan du byta ut en sprucken kakelplatta i 
ett badrum? 
- Nej, jag har inte den blekaste aning och 
kan definitivt inte!
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Vilket är det roligaste journalistuppdrag 
du haft?
- Oj, svårt att rangordna. Jag har varit med 
om så otroligt många händelser och upp-
drag! Men handbolls EM i Globen 2011 var 
riktigt kul. Har ju intervjuat så många stora 
idrottsmän och kvinnor genom åren men ald-
rig blivit starstrucked. Det ska man inte bli 
som journalist. Men jo, jag blev starstrucked 
när jag intervjuade Per Gessle!

Kan du öppna ostron? 
- Älskar ostron och äter det gärna på 
restaurang. Jag kan öppna dem, om ändå 
inte professionellt. 

Använder du munskydd på flygplatser? 
- Nej, det gör jag inte.

Vilken är den värsta grodan du sagt i tv? 
- Nej, ingen stor groda. Lite tråkigt svar.

Kan du installera avgränsade trådar förl 
en robotgräsklippare? 
- Nej, nej! Jag kan inte installera någonting!

Vilka blir 1a, 2a & 3a i allsvenskan?
- Få se nu. Som det ser ut nu, så tippar jag: 
Hammarby IF som etta, Malmö FF tvåa och 
BK Häcken blir trea.
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Kan du sova i en vattensäng, utan att bli 
sjösjuk? 
- Sova kan jag i en vattensäng men att göra 
annat är lurigare!

Vilken är den tråkigaste idrottsperson du 
intervjuat?
- Tråkigaste? Har ju intervjuat oerhört 
många.  Alla har en personlighet och vissa 
kan kanske då anses som tråkiga. Det kan 
också vara att de inte är speciellt intresse-
rade av att svara.

Om du hade eget nubbemärke, vad hade 
det varit för smak? 
- Då hade den smakat anis. Men nubbe är 
ingen favorit.

Kan du byta tändstift på bilar? 
- Nej, nej. Helt uteslutet!

Vilken är den bästa maträtten du lagat på 
Trangiakök?
- Trangiakök?! Nej, jag kan inte laga mat i 
något kök.

Tror du Zlatan kommer spela för Bajen?
- Det är faktiskt inte omöjligt. Man vet inte 
med honom.

Har du luntat någon gång? 
- Luntat? Vad är det? Ah, jag har aldrig eldat 
i skog & mark. 

Hur var dina första skoldiscon?
- Jag tycker att jag var stark på skoldiscon! 
Ibland var jag även DJ. 

Vem skulle du vilja fastna i en hiss med?
- Hm. Jag kan tänka mig att fastna i hissen 
med Diego Maradona!

Kan du göra fundament till en stor flagg-
stång?
- Ha, ha!! Fundament till en stor flaggastång! 
Nej, hur gör man det? Jag kan gräva hålet.  
Det skulle jag fixa.

Äter du sushi?
- Ja, jag gillar sushi.
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Kan du steka kött på olika grader på be-
ställning? 
- Steka kan jag men olika temperatur! Nej, 
nej!

Sjunger du i duschen? 
- Nej. Men sjunger ibland för min 6-åriga 
dotter men varken hon eller familjen är inte 
helt förtjusta i det…

Hyvlar du skidbacke på ostar? 
- Nej, absolut inte! Det får man inte göra.

Vilken i Sveriges Kungafamilj gillar du 
bäst?
- Jag är lite svag för Prins Carl Philip. Tränar 
på samma gym som han. Vi hejar och byter 
kanske något ord ibland. Han är idrottsin-
tresserad och en trevlig prick.

Var du stalledräng i luciatåget i skolan? 
- Nja, stjärngosse har jag varit. Hade utståen-
de öron och struten liksom vilade på öronen!

Använder du ryggsäck?
- Nej, app, app, app!! Jag är ryggsäcksfien-
de nummer ett! Det är jag för att människor 
som har en ryggsäck på ryggen på bussar 
och i affärer, inte själva inser att de har en 
ryggsäck på ryggen.  

Har du ätit hund någon gång? 
- Det vet jag ju inte med säkerhet! Är ju 
möjligt att jag fått en pudel på tallriken, när 
jag beställt kött. Har ju varit ganska mycket 
i länder som har hund på menyn. Men jag 
har ju aldrig medvetet beställt en schäfer på 
restaurang!  

Kan du rensa avlopp hemma? 
- Nej. Min fru kan och som ni förstår är jag 
inte speciellt händig!

Följer du Grunden Bois på sociala 
medier?
- Ja. Vem gör inte det?!

Kan du kakla golv med värmeslingor? 
- Nä men nej, nej!

Skulle du påpeka om du ser någon som inte 
plockar upp hundskiten utanför ditt hus? 
- Ja, det skulle jag. Det ingår i någon sorts 
hundvett att plocka bajset om man har en hund.

Har tjuvåkt på tunnelbanan någon gång? 
- Nej, inte i tunnelbanan men däremot när 
jag åkte spårvagn i Göteborg. När jag var 
med i Gothia Cup, så åkte man ju alltid gra-
tis och blev van med det. Nåt år efter det, 
så skulle jag ta vagnen till en tjej, som jag 
faktiskt kommer ihåg bodde på Dr Forselius 
gata 2! Jag tänkte inte på att köpa biljett och 
åkte fast. Fick kliva av vagnen och betala 
böter! 

Har du snattat någon gång? 
- Ja, i min ungdom gjorde jag det någon 
gång tyvärr. Det gjorde väl alla. Vilket inte 
var bra, förstås. Det hade ju varit bra om 
man åkte fast, så man aldrig skulle göra om 
det!

Minns du din första snus? 
- Oh ja! Röda Lacket, med en sån där snus-
spruta. Vi var med i Gothia Cup och skulle 
spela tuffa och snusa. Jag spydde som en 
gris och har aldrig testat som dess!  

Kan du göra egen kaninmat? 
- Göra egen kaninmat?! De äter väl inte la-
gad mat?  De äter ju morötter, sallad och 
sånt där?!
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Har du åkt fast för fortkörning någon 
gång?
- En gång.

Om du fick bestämma meny på SJ, vad 
skulle det bli?  
- Först och främst en trivsammare miljö i res-
taurangvagnen! Lite som det var förr. 

Läst någonstans du retar dig på paprikor i 
fralla. Varför? 
- Precis, varför? Någon kom på att piffa upp 
och göra frallor nyttigare. Smakar ju skit. 
Man ska passa sig för människor som har 
paprika på mackor! 

Varför spelar du inte golf?
- För att jag alltid jobbat full tid. Tar ju en hel 
dag att resa och spela.

Bakar du mycket nu efter vinsten i 
Sveriges mästerbagare? 
- Jag är ju ingen bagare, har inte bakat sen 
programmet.  Fick en bakmaskin som pris, 
nu står den oanvänd i källaren…

Din favoritstad i världen?
- Jag är svag för Kapstaden, i Syd-Afrika.

Hur kan du vara ett fan av köpe fiskpinnar 
och köttbullar?
- Ha, ha! Det är de av få maträtter jag kan 
”laga”. Jag lagar det till min 6-åring. Det går 
snabbt och hon gillar det. 

Vet du att du är ett stort fan av Elvis, vil-
ken dänga hade du sjungit på karaoke? 
- In The ghetto eller Are you lonesome to-
night.

Följer du allvarligt dart på tv, hört rykten 
om det? 
- VM i dart är otroligt spännande och fasci-
nerande att titta på! 

Stämmer det att du suttit bredvid sovande 
isländsk sportjournalist på presskonfe-
rens?
- Ha, ha! Minns inte men det kan nog stäm-
ma. 

Är du dålig förlorare eftersom du knäcker 
padelracketen och kastar i soptunnan? 
- Ha, ha! Jag förlorar inte så ofta men ibland 
kan jag tappa det fullständigt! Orsaken bru-
kar vara att jag blir arg på mig själv.

Vad tycker du om allt som hänt Zlatansta-
tyn? 
- Hela den storyn är olycklig och det är för 
jäkligt att vandalisera överhuvudtaget! Hade 
man vetat innan att Zlatan skulle gå in i 
Hammarby, så hade man nog inte placerat 
statyn vid Malmö Stadion. Man ska aldrig 
göra staty av levande människor.

Klarade du simprovet i skolan?
- Nej, jag kan inte simma.

Tycker du padel ska bli OS-gren i framti-
den? 
- Ja, kanske i framtiden. Men innan dess 
måste sporten växa ordentligt ute i världen.

Din dotter Tindra tycker ju om tatueringar, 
vad blir hennes första tror du? 
- Jag själv är ingen fan av tatueringar. Men 
om hon skulle tatuera något, så blir det väl 
kanske mamma!
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Varför rekommenderar du infraröd bastu 
framför klassisk sauna? 
- Infraröd bastu is da shit! Vanlig bastu är 
varm, man kan inte andas och är allmänt 
jobbigt. Däremot infraröda strålar går rakt in 
i kroppen och är bra för lederna. Alla borde 
skaffa sig en infraröd bastu!

Har du testat din dotters fiol någon gång? 
- Ja, det har jag men det blir inget bra ljud…

Varför samlar du på ugglor och inte fisk-
måsar? 
- Jag köpte två konstgjorda ugglor för att 
skrämma bort fiskmåsar och andra fåglar! 
Men de gick inte på den lättte.

Hur var vattenbanan på Fångarna på for-
tet? 
- Katastrof!

Sveriges just nu bäste sportjournalist?
- Lasse Granqvist, Olof Lundh och Simon 
Bank.

Vill du ha VAR i allsvenskan?
- Vill och vill. Jag vill ha det för att det 
är ofrånkomligt. Men det ska användas 
sparsamt och då vid större viktiga beslut.

Vem kommer få årets genombrott i 
allsvenskan?
- Marokhy Ndione,  IF Elfsborg

Hur skulle ditt önskeprogram i TV se 
ut, om du fick bestämma själv och 
programleda det?
- En pratshow om sport, som typ Ekwall 
Show.

Blir du rik på ditt kläd och skomärke?
- Nej, tvärtom! Men det är kul.

Vad säger du om Anders Svensson i Lets 
dance?
- Det ska bli mycket spännande! Han har 
ju ett intressant rörelsemönster som en 
pingvin…

Hur lång är egentligen Olof Lundh?
- 1.99. Han är lite bitter, då det fattas en 
centimeter till två meter!

Saknar du att jobba med Olof?
- Ja, det gör jag. Men vi pratas vid och träffas.

Din önskegäst i Grunden Bois Magazinets 
Heta Stol?
- Oj! Det får bli Peter ”Foppa” Forsberg. Han 
skulle passa i er Heta Stol!

Vilken är den trevligaste person du 
intervjuat?
- Finns ju jättemånga! Foppa, Bella Gulldén 
och många fler. Har ju intervjuat oerhört 
många i min karriär!

Har du läst ut boken om Grunden Bois, 
”Här är alla vinnare”?
- Ja, det är en fin liten bok!

Varför är bussarna röda i Stockholm och 
blå i Göteborg?
- Ja du, varför? Har inte en aning!

Fakta:
Fullständigt namn: Patrick Ekwall
Ålder: 54
Skostorlek: 42
Längd: 1.82
Vikt: 87
Familj: Fru, två barn
Bor: Bromma
Bil: VW Touareg
Mobil: IPhone
Favoritresemål: Maldiverna
Favoritmaträtt: Kött & sallad
Favoritdryck: Ramlösa, naturell
Favoritklädmärke: Difficult by P
Favoritartist: Per Gessle
Favoritfilm: Saxofonhallicken

Snabba val:
Peter Jihde – Olof Lundh
Husvagnssemester  – Tältsemester
Ronaldo – Messi
Båstad – Bromma
Fotboll -  Padel
Taxichaufför – Lastbilschaufför
Träskor – Foppatofflor
BK Häcken – IFK Göteborg (kan inte 
välja!)
Käppakrig – Badminton
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När slutresultatet 
är viktigt!

Teknos är en färgstark partner till Svenska Fotbollförbundet! 

Vi vill att hela fotbollssverige ska gynnas av vårt sponsorskap. Vet du en 

fotbollsklubb som är i behov av färg, missa inte att skicka in en nominering 

till Teknos tävling Guldpenseln på www.teknos.se så har klubben chans att 

vinna presentkort på färg till sin anläggning.

Hitta din närmsta återförsäljare av  

Teknos färg på www.teknos.se

@teknossverige

Till minne av 
vår gode vän och arbetskamrat 

Jörgen, 
Du är saknad

33

60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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Finns nu även i Alingsås
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under våra tak är  
alla välkomna!

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel:	031-28 33 65
	 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

Stillhet, vila, glädje och 
inspiration...
Välkommen till Askims kyrka, Billdals 
kyrka och Mikaelskyrkan!

www.svenskakyrkan.se/askim

Autoadapt_Grundens_Magazine_85x60.indd   1 2/26/2018   2:19:36 PM

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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AB K A Lundgren	
” Det mesta i korvväg ”		
www.lundgrensskafferi.se	
	
AB Tingstad Papper	
Tagenevägen 58	
425 37 Hisings Kärra	
031-707 20 00	
www.tingstad.se		
	
Adigo Drives AB	
Box 8	
431 21 Mölndal	
031-67 23 40	
www.adigodrives.se	
	
Alnab Armatur AB	
Ögärdets Industriområde	
433 86 Partille	
031-44 94 50	
www.alnab.se		
	
Berendsen Texil Service AB	
Box 13	
424 21 Angered	
031-330 01 80	
www.berendsen.se		
	
Bygg & Konsult AB	
Kärrlyckegatan 24	
418 78 Göteborg	
031-80 01 25			 
				  
Byggfokus Väst 
Entreprenad AB	
Ovädersgatan 8 B	
418 34 Göteborg	
031-65 26 80	
www.byggfokus.com	
	
Cactus RAIL AB	
Flöjelbergsgatan 1 C	
431 35 Mölndal	
031-86 97 00	
www.cactusrail.se		
	
Celander AB	
Aminogatan 4	
431 53  Mölndal	
031-723 06 00	
www.celander.se			 
				  
Clipperton AB	
Kviavägen 11	
430 82 Donsö	
0707-63 01 54		
	
Cove AB	
Marieholmsgatan 54  	
415 02 Göteborg	
031-21 05 70	
www.cove.se		
	
Donsötank Rederi AB	
Donsö Hamnvväg 18	
430 82 Donsö	
031-97 33 60	
www.donsotank.se		
	
Durewall Institute AB	
Box 5243	
402 24 Göteborg	
031-20 07 00	
www.durewall.se			 
		
EcoPar AB	
Spadegatan 8	
424 65 Angered	
031-711 50 20	
www.ecopar.se			 
		

	

Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg
031-339 64 00	
www.elicit.se		
	
Erséus Arkitekter AB	
St. Badhusgatan 18-20	
411 21 Göteborg	
031-10 95 00	
www.erseus.se		
	
Flygfrakt AB	
Box 2056	
438 12 Landvetter	
031-94 75 50	
www.flygfrakt.se		
	
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50		
	
GS-Facket Avdelning 6 Väst	
Olof Palmes plats 1	
413 04 Göteborg	
010-470 84 60	
www.gsfacket.se/avd6	
	
Göteborgs Elservice AB	
Katrinerovägen 1 A	
417 49 Göteborg	
031-50 86 40	
www.goteborgselservice.se	
	
H.A. Bygg AB	
Vädursgatan 6	
412 50 Göteborg	
031-335 34 40	
www.habygg.se		
	
Halléns Transport AB	
Box 8824	
402 71 Göteborg	
031-720 27 00	
www.hallens.com		
	
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60			 
		
Harrys Göteborg	
Östra Larmgatan 16	
411 07 Göteborg	
031-13 33 26	
goteborg@harrys.se		
				  
Heda Skandinavien AB	
Järnringen 7	
433 30 Partille	
031-47 07 00	
www.heda-skandinavien.se		
			 
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37 Mölndal	
031-49 77 66	
www.hedlundsmaleri.s	
Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB	
von Utfallsgatan 15	
415 05 Göteborg	
031-48 22 70	
www.hellbergsstaldorrar.se	
	
Hemköp	
Nordenskiöldsgatan 13-17	
413 09 Göteborg	
031-24 62 42	
www.hemkop.se		

	

HML Haga Mölndal LBC 	
Box 204	
431 23 Mölndal	
031-87 81 20	
www.hmllbc.se			 
		
Högsbo El AB	
Metangatan 1 V	
431 53 Mölndal	
031-49 62 60	
www.hogsboel.se			 
	
ICA Supermarket Brunnsbo	
Brunnsbotorget 3	
422 42 Hisings-Backa	
031-50 65 85	
www.ica.se/brunnsbo		
		
Jd`s Sprutmåleri AB	
Vagnmakaregatan 7	
415 07 Göteborg	
031-26 97 90	
www.jds-maleri.se		
	
Jussila Bygg AB Göteborg	
Kantarellvägen 8	
442 90 Kungälv	
0734-16 70 89			 
		
Jörnestrand LG AB	
Klåva Hamnväg 12	
475 42 Hönö	
070-530 00 04	
www.jornestrand.se			
	
Kuststäd AB	
Flöjelbergsgatan 12	
431 37 Mölndal	
031-712 39 30	
www.kuststad.se	

Kvibergs Handelsträdgård	
Fänriksgatan 20	
415 04 Göteborg	
031-25 39 70	
www.kviberg.se			 
		
Kössö Bygg AB	
Kössö Bryggväg 15	
430 81 Köpstadsö	
031-97 44 82	
www.kossobygg.se			
		
L H Ventteknik	
Lillhagsvägen 89	
422 43 Hisings-Backa	
031-51 94 50	
www.lhventteknik.se		
				  
LIMAB	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00
www.limab.se			 
			 
LP Entreprenad AB	
Långawallsgatan 11	
424 57 Gunnilse	
031-332 55 30		
	
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50 Göteborg	
031-83 68 80	
www.maxm.se			 
		
Momentum Industrial AB	
von Utfallsgatan 16 B	
415 05 Göteborg	
031-340 99 10	
www.momentum-industrial.com	

Negotium Curago Göteborg AB	
Vasagatan 40	
411 37 Göteborg	
031-13 84 00	
www.curago.se			 
				  
O.Bohlin Byggnads AB	
Marklandsgatan 25	
414 77 Göteborg	
031-17 83 00	
www.bohlinbygg.se		
	
Papyrus Sverige AB	
Kronogårdsgatan 3	
431 33 Mölndal	
010-517 00 00	
www.papyrus.com			 
		
Quattro Vidcom AB	
Box 2120	
421 02 Västra Frölunda	
031-47 20 38	
www.quattrovidcom.se	
	
Rekomo Göteborg AB	
Flöjelbergsgatan 11-13	
431 37 Mölndal	
031-87 49 60	
www.rekomo.se		
	
Relement Miljö Väst AB	
Ekelundsgatan 4	
411 18 Göteborg	
0706-93 99 20	
www.relement.se		
	
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17 Göteborg	
031-701 20 00	
www.rosenlaw.se		
	
Semrén & Månsson Group AB	
Polhemsplatsen 5	
411 11 Göteborg	
031-743 02 00	
www.semren-mansson.se	
	
SKAB Specialkarosser AB	
Box 91	
310 61 Ätran	
0346-602 60	
www.specialkarosser.se		
				  
Skattehuset i Göteborg AB	
Maskingatan 5	
417 64 Göteborg	
031-711 68 98	
www.skattehuset.com	
	
Stena Recycling AB	
Salsmästaregatan 18	
422 46 Hisings-Backa	
031-58 44 50	
www.stenarecycling.se	
	
Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 13 D	
433 30 Partille	
031-44 76 45	
www.stahlochstroms.se	
	
Säröhus AB	
Säröhusvägen 12	
429 43 Särö	
031-93 60 90	
www.sarohus.se		
	
UNAB Elkonsultbyrå	
Box 4192	
443 15 Gråbo	
0706-31 46 99

Vi stöder Grunden Bois Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, som bad- och isanläggningen Angered Arena  
som invigdes 2013.

Higab är en del av Göteborgs Stad

Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg
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Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200

Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  
Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

ALLT FÖR EN
LYCKAD MATCH

Måndag–fredag 10–20
Lördag–söndag 10–18
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skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

     

Med marknadens bästa totalerbjudande och med en 
logistik i världsklass får du allt inom verktyg, maskiner, 
förnödenheter, personligt skydd, rör & rördelar, teknisk 
armatur, pumpar och industri el levererat till dig. 
Enkelt, rationellt och lönsamt.

DIN KOMPLETTA 
INDUSTRILEVERANTÖR

www.ahlsell.se

VÄLKOMMEN TILL FRAMTIDENS INDUSTRILEVERANTÖR, REDAN IDAG!

ALLT FRÅN 
ETT STÄLLE!
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NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS




